



2010-07-26

Stenström tog andraplatsen bakom Novikov

Det blev rysk seger på herrsidan genom Valentin Novikov, men namnet för dagen i herrklassen var Tomas Stenström, Linné (bilden), tvåa och slagen med bara 32 sekunder.

Att måndagens svåra medeldistans skulle passa medeldistansspecialisten Valentin Novikov. Ryssen, som totalsegrade i O-Ringen 2004 i Göteborg, svarade för ett mycket bra lopp i den svåra terrängen där alla hade väldigt svårt för att springa rent.

Det lyckades dock Tomas Stenström med.

- Ändå tycker jag själv att jag öppnade lite passivt, men kontrollerna satt riktigt bra. Vid 14:e kontrollen kom jag ikapp Johan Runesson och sedan har vi haft stenköll på orienteringen hela vägen.

David i praktiken i totalledning

Stenström, en gång fostrad i dalaklubben VB OL, knep nu andraplatsen med 13 sekunders marginal till en annan VB OL-produkt, landslagslöparen David Andersson.

- En miss på dryga halvminuten och sedan flera tiosekundersbommar, summerar David. Jag hittade inte riktigt flytet, men det var ett stabilt lopp och jag är med bra i sammandraget.

Andersson parkerar där som tvåa, 1.13 bakom första etappens segrare Peter Öberg. Öberg slutade nu på en åttonde plats, men eftersom han deklarerat att han inte har för avsikt att fullfölja veckan är David Andersson i praktiken i ledningen, hela 1.44 före ukrainaren Oleksander Kratov, Orion. Andra etappens toppnamn Novikov och Stenström ligger sju respektive nia i sammandraget.

Världsettan hade stora problem

De schweiziska världsstjärnorna Daniel Hubmann och Fabian Hertner hade det riktigt jobbigt och noterade till slut exakt samma tid, och delade 40:e-platsen på etappen.

- Jag sprang alldeles för fort och gjorde ett par större misstag och flera små, summerade Hubmann, påtagligt irriterad över sin svaga insats.

Hubmann är nu elva i sammandraget, åtta minuter från ledarpositionen, medan Hertner ligger på femte plats.

Resultat herrar



Valentin Novikov tog hand om etappsegern på den tekniskt mycket svåra medeldistansen i Östansjö.

ÖSTANSJÖ: O-Ringen etapp 2.

Herrar, 5 610 m: 1) Valentin Novikov, Delta, 35.57, 2) Tomas Stenström, Linné, +0.32, 3) David Andersson, Malung, +0.45, 4) Erik Rost, Malung, +0.58, 5) Oleksander Kratov, Orion, +1.33.

Totalt efter två etapper:

1) Peter Öberg, Hällan, 1.45.42, 2) David Andersson, Malung, +1.13, 3) Oleksander Kratov, Orion, +2.57, 4) Mattias Millinger, Linné, +4.44, 5) Fabian Hertner, Kalevan Rasti, +4.45.

[Kompletta resultat](#)